Ростовская область

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 дополнительного образования

 Дом детского творчества Семикаракорского района

ПРИКАЗ

30.12.2016   г.Семикаракорск    № 210

Об утверждении Перечня информационных

систем персональных данных  МБОУДО ДДТ

В целях исполнения требований постановления Правительства от

21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным

законом «О персональных данных», и принятыми в соответствии с ними

нормативными правовыми актами, операторами, являющимися

государственными или муниципальными органами»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень информационных систем персональных данных

МБОУДО ДДТ (Приложение №1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУДО ДДТ                                                 С.А.Чернова

                                                      Приложение №1 к приказу

МБОУДО ДДТ от 30.12.2016 № 210

ПЕРЕЧЕНЬ

информационных систем персональных данных

МБОУДО ДДТ

№

п/п

Наименование

информационной

системы персональных

данных

Назначение

информационной

системы персональных

данных

Наименование

структурного

подразделения

1.  АИС «Контингент».

(Электронное

дополнительное

образование)

Учет обучающихся и

сотрудников

учреждения

МБОУДО  ДДТ